

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



Panasonic
ideas for life

Nazwa **Projektor Panasonic PT-EZ590**

Cena **18 780,00 zł**

Producent **Panasonic**

OPIS PRODUKTU

Jest to idealny projektor do prezentacji o wysokim stopniu szczegółowości obrazu, aby odtwarzać płyty Blu-ray i obrazy z bardziej popularnych rozdzielczości HD. Oferuje wiele funkcji, jest gotowy do różnych zastosowań, w których istotna jest wysoka dokładność reprodukcji kolorów i szczegółów, takich jak inżynieria, historii sztuki, etc. HDMI i cyfrowe wejścia LINK oraz możliwość zdalnego sterowania projektorem sprawiają, że nadaje się do wielu zadań, w tym do instalacji w teatrach i kinach, salach wykładowych i salach muzeów, itp.

Doskonała jakość obrazu

Jasność do 5400 lm w kompaktowej obudowie

Dynamiczny kontrast 10 000:1 z przysłoną

Rozdzielczość WUXGA pozwala na uzyskiwanie szczegółowych obrazów w jakości Full HD

Funkcja Daylight View Basic zapewnia wyraźne obrazy o żywych barwach w jasno oświetlonych otoczeniach

Tryb symulacji DICOM*1 ułatwia przygotowanie prezentacji medycznych

Funkcja dopasowywania kolorów koryguje różnice kolorystyczne w grupowych instalacjach projektorów

Niski koszt posiadania oraz łatwa konserwacja

Długi czas eksploatacji lampy: do 5000 godzin (w trybie ekologicznym) lub 4000 godzin (w trybie standardowym)*2

Wymiana filtra ekologicznego wielokrotnego użytku po 15 000 godzin*2

Odporna na pył obudowa z jednokierunkowym przepływem powietrza

Łatwy dostęp do lampy, filtra i obiektywu w przypadku montażu pod sufitem

System ekozarządzania znacznie zmniejsza zużycie energii

Bardzo cicha praca (29 dB)*3 w trybie ekologicznym

Elastyczny system

Łączność DIGITAL LINK umożliwia transmisję nieskompresowanych sygnałów wideo Full HD, sygnałów audio oraz poleceń sterujących za pośrednictwem pojedynczego kabla STP klasy CAT5e lub wyższej na dystansie do 150 m*4

Regulacja obiektywu za pomocą silnika oraz ustawienia zoomu i ostrości za pomocą pilota

Projekcje bezprzewodowe za pośrednictwem opcjonalnego modułu (ET-WML100)

Funkcje Corner Keystone i Curved Screen Correction

Możliwość obrotu obudowy projektora w pionie w zakresie 360 stopni

Szeroki asortyment opcjonalnych obiektywów

Łączność za pośrednictwem sieci LAN umożliwia łatwe zdalne sterowanie
Obsługa bezpłatnego oprogramowania Multi Projector Monitoring & Control

*1 Ten produkt nie jest urządzeniem medycznym. Nie należy go stosować do diagnozowania. *2 Czas eksploatacji lampy i trwałość filtra zależą od środowiska, w którym są one używane. *3 Podczas pracy lampy w trybie Normal natężenie dźwięku wynosi 35 dB. *4 Łączność DIGITAL LINK jest dostępna tylko w modelach PT-EZ590/EW650/EX620. Transmisja sygnału 1080/60p (przy częstotliwości zegara obrazu 148,5 MHz) na odległość do 150 m jest możliwa tylko z przełącznikiem DIGITAL LINK ET-YFB200G. W przeciwnym razie odległość transmisji wynosi maksymalnie 100 m.